. 1% Via 0057000002022
Prefeitura Municipal de Chavantes
Rua Dr Altino Araies, 464, Centra - Chavantss - SP Cep 18.970-000 CNPJ 44.563.575/0001.98

uzm.up_ pnuaasxm.rmu nz.nzm mnssmmm mm mmmummssm
| Tipo | Fichs Regime de Exscugio Artigo de Caixa |
ORDINARIO | 085 NORMAL — |
—Dados da Ficha —

Funcional Programatica; 04,123.0004.2.006
| Agfio de Governo: MANUTENGAO DAS ATIVIDADES FINANCEIRAS ‘

; Fuﬂeﬂﬁmnu
' Hat.Da&msa E!m‘lﬂmﬂﬂﬂfbﬁﬁﬂﬂﬂ Sub-Elemento da Despess |
3.3.90,14.14 14mmvwm 14. 14 Disrias No Pais
—Dotaglo I . |
' Despesa Fixada Redugtes Adicionais DotscBo Atual
I 7.000,00 0,00 | 0,00 7.000,00 |
| e, SACOE MR . & - o Sk B R SE umdwammi
| { CPF- 381 91RL35807 - e . 1|
| Modsticade ' Cainio N° Licitacao N° Processo M Contrato N' Autorizachn NP
OUTROSINAD APLICAVEL

’—mhklcn OTD—VLE . TOTALS
| REF. QUANTIA SOLICITADA A TITULO DE DESPESA DE VIAGEM, TENDO EM VISTA A NECESSIDAUE DO

|SECRETARIO TE FINANCAS B ORCAMENTO EM COMPARECER EM SAO PAULO/SP, A PIM DE PARTICIFAR [E Valor
|ooms0 somEs Re APLICACOES DO FUNDEE

e —

:l“ D030 DESP . VIAGEM DEM.SETORES

wx{no NO SISTEMA | \\ﬂ

‘ e 2 | g% | w2V

h Cﬂdwﬂﬂw“ P B ___ Vslor da Retengdo: R$ e
(-) Anulaghio Parcial: RS Valor Liquido: RS _ e
Valor do Empenho Empenhado até a Data Saido Anterior | Saldo Disponiel |
0l 997,00 412520 3.871,80 |
| 27, o7 ;2022 NE: 0
Data da Liquidag8o '
Receti da Prefsitura Municipal de Chavantes = Importiincia de 997,00
E NOVENTA E SETE REAIS.) constante deste documento,
da qual & dads a presente quitagBo.
Em=2? de € * de A . #
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
EsTADO DE SAO PAULDO

Oficio n® 13/2022

lima Sr.

Rogério José Murari da Cunha

Diretor Municipal de Financas € Orgcamento
Assunto: Adiantamento de Despesa de Viagem

|

"u"gnhnpnrrnuiudmm.soilcha:adiantamant::dad&spasaduviagem|
pamosmﬂﬂnMunﬂpaldameﬂDmm.MmMm.emﬂmmw
marcada para o dia 27/07/2022 (quarta-feira) para a cidade de Sao Paulo para participar do Curso
sobre as Aplicagbes de Recursos do Fundeb. Informo ainda que sera necessario incluir no valor

Sem mais para o momento, aproveitamos 8 oportunidade para
axpmssarmmmdgamadaadhn&a onsideragao.

Bw. Dr. Altino Arantes, 464 Fone: (14) 3342-8200 - CEF 18.970-000
E el ormahausrise A chavanies &o.gov.br - wiw, chavantes sp.gav.be - CNPJ 44 563.575.0001/88
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
EsTADO DE SAO PAULDO

Oficio n® 13/2022

lima Sr.

Rogério José Murari da Cunha

Diretor Municipal de Finangas e Orgamento
Assunto: Adiantamento de Despesa de Viagem

Venhg por meio deste, solicitar adiantamento de despesa de viagem
para 0 Secretario Municipal de Finangas @ Orgamento, Marcos Moraes, em virtude de viagem
marcada para o die 27/07/2022 (quarta-feira) para a cidade de Sao Paulo para participar do Curso
sobre Aﬁmﬁd& Recursos do Fundeb. informo ainda que sara necessatio incluir no valor
uma diéria de hotel, sk s G

B Dr, Alting Arantes, 454 Fone. (14) 3342-0200 - CEP 16.970-000
E reads nimebsusniaciehauanies sp.gov.br - www chavantes sp.gov.br - CNPJ 44 563.575.0001/98




RECIBO

VALOR BRUTO ccrismmsniiocsiosisission s RS 997,00

DESCONTOS: LN.S.S....ciiiissnsnmsmsssssnsnnseaiasssssissssassssen SRR 4. TS
LR-R.F-u-u---“|--u--nn-.-p-u1u-n--1-u";uu--"“-un:u-““uuuun-“tuns e

LIQUIDO A RECEBER.............cummmmssmmmssssmsmmsmsssssssssaiisssssesssssBe 997500

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
FINANCAS E ORGAMENTO.

EMPENHO N° 005700 / 2022

BARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E TRREVOGAVEL QUITAGAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022




RECIBO

VALOR BRUTO......... S— — . RS 997,00

DESCONTOS: LN.S.S. e e R == —

E
lIRIRiF EspE RIS EE A EAN RSN ERS s T i RRRTREERRRANN FrisEEEEEREESEEAERR AR IR llm -

LiQuIbO A RECEBER .cooocosvssssssssmmssssmmsiassssssssssssessessssssssassarsoi D 997,00

) RECERI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
MPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
FINANCAS E ORCAMENTO.

EMPENHO N° 005700 / 2022

FARAMAIDRELAREZA,FIRMAUPRESENTEREQIBGEMUEIDUAS)VIASDE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022




ORGANIZAGCAO PAULISTA
EM GESTAOQ PUBLICA

n° 000036092

Certificamos que MARCOS MORAES participot doicursazsobre FUNDEB: O impack da Lei n’ _”__
14.276 de 27 de Dezembro dg 2021 na Aplicagao doy Recrasos do Fundeb, Emenda Censtitucional K
108/2020 ¢ o Fundeb Permanente com Basc hd Lei N° 14,113 de 75 de Dezembro de 2020, vealizado na

cidade de Sao Paulo - SP, novdia vinte € o de iulho de daisomil e vinte € dois, perfazendo a carga .

hordaria de oito horas aula.
. . :8do Paulo - SP, 28 de Jjulho de 2022.

e

™~ —
e e —

(romzaa

h:ﬁzﬁ.__.._...ﬂ::n.M:.__...::E .f.u.‘_.m%t.?_,,.ﬁ .. ,
Consultora 0 n._,ha.,&mnnac__.ﬁamm:.:__ﬁr._
. REGISTRO CRA-SP E-17453

Enderedo. Rua José Bonljd {ragoiiba = SP.



Prefeitura Municipal de Chavantes * 1% Via
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uzmm FEIEEHE:UTND ﬂ!.ﬂﬁ.ﬂ‘l WEW nmm smmmurﬁm Emﬂ

Ficha Regime da Execugio Adtigo de Caixa
_nmuMu 055 ADIANTAMENTD 25072622  23/08/2022
—Dados da Ficha

| Funcional Programatica: 04.123.0004.2.006
Agdc de Governo: MANUTENGAO DAS ATIVIDADES ANANCEIRAS

Fonts de Recurs. Coxigo de Aplicagso
Ol=Tesowo - - {HO00D=GERAL  ~ & s

| Nsl. Despesa Eiarrmindaﬂmpam Sub-Elemento da Despesa

| 123901414 1400 Diarias - Pessoal Chil 14.14 Didrias No Psis
—Dotagdo :
I} Despesa Fixada Radugdes Adicionais Dotagio Atual
Il | 7.000,00 | 0,00 0,00 7.000,00
“ornecedor | Crador :
14 :'_:.--u * . _ul. Ry =: = - Oaia de Vﬁm
Licitaglio N Contrato N° Autorizacho N
OUTROS/NAO APLICAVEL
—Historico QOTD—VLE . TOTAL
EEF. QUANTIA SOLICITADA A TiTIno DE DESPrEsA DE VIAGEM, TENDO EM VISTA A NECESSTDADE DO

slmmnumrtmmnmmmmiummmvmmr.L?IHHB Valor
EESOLVER ASSUNTOS REFESENTES A PASTA FA ASSEMELATA CECISLATIVA. T

Codigo da Retengao: _ Vaior da Retengao: R$
(=) AnulagBo Parcial: RS Valoe Liguica: B3

Valor do Empenho Empenhado até a Data
| 997,00 _ 3.128,20

| 25; 07 ;2022 o

| _ Detada Liquidacdo =

Recebi da Prefeilura Municipsl de Chawenles a Importdncia de 997,00
(NOVECENTDS E NOVENTA E SETE REAIS.) constanis desle documento,
| da qual & dada & presente quitagao.

Em, da de

| Centro de Custo ' o
01.003.008 ADIANT.DESP VIAGEM DEM SETORES

BAIXADO NO SISTEMA ;’\\ \

N )

PACHCx0020021 80625/ JUL/Z2RSSSEITRETILTS7, 0000~



RECIBO

VALOR BRUTO. RS 997,00

DESCONTOS: LN.S.8...0vvccssseieeeissssssssssassssspsssssssssssasss sissenseses B == 0mm
LR.R.-F-n--“u"r--nn-:-“-"“1ouuun---u-uuuu----“--"-"-nuunuu-u-m —F

LIQUIDO A RECEBER.....ccccnissmmssssissssssssssirsmrasesssssssasssss- RS 997,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
FINANCAS E ORCAMENTO,

EMPENHO N° 005656 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCOR MORAES
CNPJ /CPF:381.918.368-07
R g



RECIBO

VALOR BRUTO.... : ..RS 997,00

DESCONTOS: LN.S.S..couursssermsesseeeesssesmsssersamasssstssssassns smsssies BB == ==

I-Hd RIF e T pRassEEREEEESS u,Rs -i_

LIQUIDO A RECEBER.....ccooccumsmismmsssssmsscsssmmsssssmmsesssssssensss RS 997,00

. RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTIES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE

FINANCAS E ORCAMENTO.
EMPENHO N° 005656 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022

NOME: /g@ﬁﬂms
CNPJ | CPF:/381.918.368-07
RG N.°:




Governo do Estado de Séo Paulo
Secretaria da Educagao
MPWa&HWIME

Declaingio

mmmmﬁmmowmmmmm
w:rmdnmhipiodumﬂmwmdhﬁ&jm#mﬂ
Sacretaria de Educagio do Estado de So Paulo, para tratar de assunios de interesse do Muaicipio.

S Paulo, 25 de julho de 2022,

Marcals Mitie de Souza Magari Dias
Executivo Publico

MPWBMRMlM

Class#, documeniil C08.01.08.002

OO Sanihs pol HH:BE!.AHHEIE SOUZA MAGARI DIAS - 2507/2022 & 108.18.42

Assinado
Cocumento N° 47B75306-481 - consulta & sulanficidads em
mfm.mw.wwwﬁmm1
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Prefeitura Munlcipaldtﬂhavantes 1% Vi __COABGARNOS

mmq

Rua Dr Alfine Amgies, $64, Centro - Chavantes - 5F Crp 129704000 CNPJ 44.563.57570001 98 I||||II\I||lIII |

L. ' a de Empenho n® 004564 de"0.de-Junhotlo 2V
02.00.00 Pﬂﬂﬂlm ni.asm WEWD 02.03.00 mmmumm Emﬂ
| Ficha Regime de Execugio Artigo de Caixa '

Iomuﬁmn | 055 NORMAL |

& H

—mdnuuaﬁcha_ )
Funcional Programatica: 04.123.0004.2.008 |

‘ Aco de Governo: MANUTENGAO DAS ATIVIDADES FINANCEIRAS '

Fonte de Recurso Cédign ds Aplicaglio - |
01 “Tasouro. 150 0000-OERAE - 0 ole T sk TR IR Y TR, | |
|Hal Despesa Elemento da Despesa Sub-Elemento da Despesa |
| | 33204444 14,00 Diarias - Pessoai Ci _ 14.14 Digrias No Pals Y
| =X == o v 1 —I
‘ ¥ Despesa Fixada Redugdes | Adicionals Dotagao Atual
7.000,00 0,00 | 0,00 | 7.000,00 |
——Fornecedor /| Credor ; - = : Y
| 084134 ‘MARCOSMORARS - Ny i SRe Gl CRui) ~ =) Deta de Vencimento | !
| CPF 38101838807 ToamRn. | |
| T A PRy = LY
Modalidade Convlinio N* Liciagdo N Processo W° Contrado N* Autorzacio N° |
OUTROS/NAO APLICAVEL |
— Histérico — OTD—VILR. TOTAL-— ] |
[=RF. mmxumnmmmmmm TERDO BEM VISTAE A NEBCESSIDADE BD
mﬂmuﬁrmﬂm:ﬂﬂmmnmnﬂamnummfﬂ,nm Valor
ninmm AEEONTOS BELATIVOS & SECEETARIA EM QUESTRO, :-._:”;E{m
| == =
Codgndaﬂatanr;m _ Valor da Retenglio: RS
A }mmmq@t_@_ — Valor Liquido: R$
. Valor do Empenho Empari‘mduatﬂaDaiE Saldo Anterior Saido Disponhvel
! 9o700 | 2.131,20 586580 0
15, 068 ;2022 NF: o
Data da Liquidagso e Ass:

|mumpmmmmmamﬂammmmm |
(NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS.) constants deste documento,
‘dﬂmﬂedﬂdﬂam&ﬂm

:'." IMADO NO SISTEMA
_Lf_..!.ﬁﬂ_ﬂﬁ._ ‘

'i" w W I'lL-t

PCRLx0000002175 15/ JUN/ 22N EIRERLE1 202597, 0B



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
EsSTADO DE SAGC PAULD

Chavantes, Junho de Maio de 2022.

Oficio: N* 011 /2022
Assunto: despesa de viagels

Com os cordials gumprimentos, venho através deste solicitar o valor de B97,00( novecentos &
noventa & sete reais), para despesas de viagem com ida até a cidade de S&o Paulo.

Sem mais para-o mamentoen a certeza de ter atendido, aproveito para
me relierar meus volos de esiima e consideragso.

Av,Dr, Altino Arantes, 464 Fone: (14) 3342-8200 - CEP 18.970-000
E.mail: pmchaymias@rhavanies =.00v br - www.chavantes.ep.gov.ty - CHPJ 44 5R3.E75.0001/88




RECIBO

VALOR BRUTOccuucunmsssss S—— L
DESCONTOS: LN.S.S.uiccismmssasssionsse RS %
LiQUIDO A RECEBER.....ooovosoeesmesssssssssssissesiisiissssississrisssss RS 997,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRET ARIA DE

FINANCAS E ORCAMENTO.
EMPENHO N° 004564 / 2022

PARAMA]QRCLAREZA,F[RMG!:RESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E TRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCOS
CNPJ | CPF: 3817
RG N.°:



RECIBO

VALOR BRUTO..cccccinisimamssssissssssssssasssssserssssssssnsssssass . RS 997,00
DESCONTOS: LN.S.S . IRt | &
-uuu--Rs e

I-H- Rt F' FEENEEEEEREITIRASSEEELAREREARIRRARRENERRRRES sssEEEErEEEE AT RERAEEEEE

LIQUIDO A RECEBER........cccoussees reeesiereennese RS 997,00

- RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF, A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE

FINANCAS E ORCAMENTO.
EMPENHO N° 004564 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULD
SECRETARIA DA EDUCACAD
COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO DE SERVICOS DE TRANSPORTE E ASSISTENCIA AO ALUNO
CENTRO DE TRANSPORTE ESCOLAR

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que &_ativamm presentes nesta Secretaria de Estado da Educacgio, no dia
de hoje m?mmazi}; para tratar de assunios referentes aos velculos cedidos e a
documentacéo para a formalizagdo da doagao definitiva do veiculo ano 2009, placa DJM- .

1434 ao Municipio de Chavantes, autorizada pelo Sr. Governador.

« Rodrigo Cardoso Machado
RG n® 33.026.777-2 SSP/SP

Secretario Municipal de Educagéo

s Marcos Moraes
RG n°® 46.2680.836-0 SSP/SP

Secretario de Finangas & Orgcamento

Sao Paulo, 07 de julho de 2022,

f

-?.

ALMEIDA
anspérte Escolar - CTESC
CISE/SEDUC-SP

Pdgina l1del



1% Via 0038130002022

LT

! Prefeitura Municipal de Chavantes )
R D Alliso Araaics, 464, Centro - Chavanizs 5P Cep 18.570-000 CNEJ 44561 5757000198

| “5200.00 PODER EXECUTIVO 02,08.02 ESPORTES ELAZER 02.08.00 SECR. MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO E ESPORTES ELAZER |

| [Tipo " Ficha | Regime de Execugdo Artigo de Caixa |

| | ORDINARIO | 380 NORMAL I

| —Dados da Ficha — |
27.812.0019.2.045

| [Nt

—Historico
| HEF. pmmmunmzmmmmmmm

| 5mmmm1m31hmmgmmmmv:m.mmwmhmmm Valor
Wﬂnﬁmﬁmﬂmm@ﬁmﬁﬂsmmmmmw ﬁ |
| |5§uum-hmm-nmmmmmmmlm‘ \
\ T Codigo da Retenga0: Valor da Retancao: RS = o
(-) Anulago Parcial: RS Valor Liquido: RS \
| ™ Valordo Empento |  Empenhadoaté a Data Saldo Anterior | Saido Disponfel |
Il 997,00 | 9.865,96 205564 | 285884 ||
| 18, 05 )22 o 0 |
Data da Liquidagao ' .

| Receli da Prefeitum Municipal
| |{anecﬂ~rrﬂa £ NOVENTA E
| |mqﬂhﬂap{ﬁﬂmﬂmﬁﬂqﬁﬂ-

| ‘ Em,__ds R

1( | M
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BAIXADO NO RISTEVS

| 1 cip B toS_ et !
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 16 de malo de 2022.

Assunto: Despesa de Viagem

Venha, por meio deste, solicitar despesa de viagem, pois necessito ir
para 530 pPaulp/SP, para © dia 17 de malo, no valor de R$ 997,00 (novecentos €
noventa & sete reais) para ir 4 Secretaria de Esportes resolver assuntos da pasta.

Saem mals, aproveitamos para apresentar protestos de estima e

consideracao.

Fone: (14) 3347-9200 — Fmx: (14} 3342-1027 - CEP EWE-WD—CI-MV.\NTES?EP SRS
artes sn gov- by _mw_t—ml 44,563 575000158

E— fus Dr. Altino Asmmics 7° 46—
E-I!'ll“: gabifetedi




Assunto: Despesa de Viagem

noventa e sete reais) para ir a

Sem mais,
consideracio.

e

. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Venho, por melo deste, sollcitar despesa de viagem, pois necessito ir
para S&o Paulp/SP, para 0 dia 17 de

Fone:

CHILY BT

Chavantes, 16 de malo de 2022.

maio, no valor de R$ §97,00 (novecentos €
Secretaria de Esportes resolver assuntos da pasts.

aproveitamos para apresentar protestos de estima &

14) 13429200 — Fc: (14) 1342-1027 - CEP 18970:000 = CHAVANTESSP ————
. gov by — www chayantes sp gov b —{NPJ 44.563.575/0001-98 |



RECIBO

VALOR BRUTO RS 997,00

DESCONTOR: TN S.8.connncrmsssesbisisiiosssiisisssssirimsiisasiis- sossssiisos R 70 ==

LIQUIDO A RECEBER.....cccsicivccssmsmsssmsmssmssssemsmasassssssssssen R0 99 1500

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE
E LAZER.

EMPENHO N° 003913 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022




RECIBO

VALOR HRUTG............................,...........................................RS 997,00

DESCONTOS: LN.S.S.csirisnisnsiiiiees U, &

*
lllilll-lliIIllllliljlllll!v!llll!rRs - —

IiR.lR-‘Fl-II L

LiQuIDO ARECEBER,_RS 997,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),

REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE

ELAZER.

EMPENHO N° 003913 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022




N

SECRETARIA DE ESPORTES
GABINETE DO SECRETARIO

DECLARAGAO

Declaro que o Senhor Luis Felipe de Paula Jacinto, Vice-
Prefeito do municipio de Chavantes e os Secretarios
Marcos Moraes, e, Ricardo José Rodrigues, estiveram
nesta data, na Secretaria de Estado de Esportes, para tratar

4e assuntos pertinentes ao Municipio.

S50 Paulo, aos 17 de maio de 2022.

: NASCIMENTO
Técnica de Gabinete IV
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